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RW/E04/2025/4375/14244/8

Lot 8

- Conduite "Fluxis" , "Air liquide" et "Elia" a proximité. - Cloisonnement dans certaines parties des pins (311/50 et 305/81).

Nombre d'arbres total 1341 | -
Volume grumes 1452921 m3
Volume houppiers 17,000 m?3
Volume total 1469921 m?3
Cube moyen 1083 dmd
Circonférence moyenne 110,250 cm
Surface de coupe 54919 ha
Contact VERCRUYSSE Xavier,0477/78.14.61 @ -
Triage Triage De Jurbise = --
Propriétaire Mons Cpas = -
Lieu(x)-dit(s) Montauban - cpe 2, Harquefosse - cpe 8, Taille du Courtisseau -cpe 11 | -
Vente Vente communale et domaniale Mons / Nivelles | -

Mardi 23 septembre 2025 a 09:00
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.14.61
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14244

Pin Sylvestre Pin Sylvestre Pin Noir Bouleau

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Déclassé Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 - - - 4
0,792
65 5 - - 3
1,465 0,525
75 33 1 2 10
85 81 2 3 8
95 ; ; . 5
61,575 1,600 2,684 9,946
95 158 8 12 -
105 229 11 8 3
115 175 12 17 2
514,763 28,913 35,688 3,693
125 158 7 24 -
135 91 11 26 -
145 33 2 9 -
427,276 31,438 98,143
155 33 1 7 -
165 16 2 6 -
175 3 - 4 ;
123,754 7,460 45,107
185 2 - 2 -
195 - - 2 -
6,295 14,368
Total grumes 1017 1135128 57 69,411 | 122 195,990 44 14,956

Houppiers/Taillis - - - - 3,000



Cat.(cm)

55

65

75

85

95

105

115

125

135

155

205

295

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

115

125

175

Total grumes

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

26

4,128
9

1,575
4
7
1

4,264
3

1,470
1

1,316

Epicéa
Chablis
Sec

Normal

Nbre

Chéne Pédonculé
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,207
2
3
2

2,965
4
3

5,438
2

1,386
1

1,338

- 4,000

Méleze

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Amélioration

Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre

1,882

Vol.(m3)

2,585

3,947

8,000

Vol.(m3)

1,246

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,530
1

0,693
1

1,316

- 1,000

Erable

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,150

Houppiers/Taillis

- 1,000



